BREJETUBA

eltu/m if^etuóo/

PORTARIA N° 1384/2018

NOMEIA SERVIDOR EM

SUBSTITUIÇÃO TEMPORÁRIA, E

- DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

, - y;- - Cónsider^^ , princípios constitucionais dè jnoraiidade,
iegaiidade, publicidade e eficiência; ' : • ■ ; ■ ^

Considerando o Processo Administrativo n°.2l'40/2018;^ -.^

:  (' ' Considerando tratar-se de cargo em substituição nòs .termòs^

do'artigh 33 6:35 do Estatuto do Servidor e; ;

/  ' Considerando que a substituição depende de ato do Pòáéry,
' Executivo nos termos do artigo 34 do Estatuto do Servidor.

/-Q: ;r . .
i -Q PREFEITO JOÃO DO Ci^MpiDlAS._n(iIiM_âérsuas atribuições que ihe,

cçnferé o artigo 59 da Lei Orgânica Municipal, com alterações introduzidas

.posteriormente: - ^

/  1,

^ . - , r x
RESOLVE:! A
.  ///'■' ' • vi Oi

Artl"- Nomear LUCAS NEWTON FLORINDO DE LIMA, em substituição dd-
servidor ROQUENED ROCHA DE SOUSA, que encontra-se de féri^s^no mês"

\ de julho do çorrente^àho, para o cargo de Motorista^

Art.2'?--Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroágindol/
seus efeitos a,02 delúlho de2b'18.- r ' -• — - 1 ; íT y. i,- f.-/ , / J.. - i- ' •

_J J 1 7" [■ r-v) . ■"  ' ! í") ) ! •' I
-  ' t ' ''I ' ' o.; <

-  v V-■'/// -
í:

Brejetuba-ES, 04 de julho de 2018.

JOÃO ^^ARMO DIAS
Prefeito Municipal de Brejetuba-ES

Av. Ângelo Uliana - s/n° - Tel.: (27) 3733-1200 - Cep. 29.360-000 - Bairro Uliana - Brejetuba/ES